华宝基金管理有限公司关于客服系统维护的通知

为进一步提升服务质量，我司拟定于 2023年 1月 6日 17:00至 2023年 1月 7日 18:00进行服务器

维护工作。在此期间，我司人工电话服务（包含电话自助查询系统）、网上交易、官网、在线客服系统、

APP、微信等系统均会受到影响。维护工作完成后，以上系统将恢复正常运行，届时将不再另行通知。

若有疑问，投资者可提前拨打本公司客户服务热线：400-820-5050、400-700-5588（免长途话费）

咨询相关信息。基金投资需谨慎。

特此通知。

感谢您对我们工作的理解和支持！

                                         华宝基金管理有限公司

2023年 1月 6日